
Lucrari pegătire cazane în vederea admitterii funcționării conform PT C9/2010

I.D.: 104375495

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	71356100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.260,00 RON - 4.260,00 RON

Descriere: Revizie interioară și încercare la presiune cazane 420 k:w: 2*900 = 1800 RON Revizie și reglaje arzător: 2*380 = 760 RON Verificare automatizare conform PT C11 și eliberare raport verificare + declarație de conformitate: 2*490 = 980 RON Verificare/reglare supape siguranță conform PT C7/2010 și eliberare buletine verificare + declarații conformitate: 4*130 = 520 RON Verificare coș fum și emitere proces-verbal verificare: 2*100 = 200 RON
